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VALE S.A. VALE3 2 49,40R$                    39 20240014850790-00003 0 43963-01 FAMILIA SUCESSOES D

TIM S A TIMS3 24 15,48R$                    39 20230018685048-00001 0 17962-1  VARA FEDERAL DE BAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240013896497-00001 0 08335-DUQUE DE CAXIAS   6  V

USINAS SID.DE MINAS GERAIS S.A.-USIMINAS USIM5 90 5,03R$                      39 20240014756519-00001 0 34640-4  VARA DE SUCESSOES E

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20240015040408-00002 0 34999-VARA DE FAMILIA E DE S

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 13,22R$                    39 20240011618418-00001 0 31499-MATINHOS   VARA CIVEL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 34 46,43R$                    39 20240015396781-00001 0 27064-5  VARA DE SUCESSOES E

TIM S A TIMS3 7 15,48R$                    39 20240015040408-00002 0 34999-VARA DE FAMILIA E DE S

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 3 46,43R$                    39 20240011717908-00001 0 22998-CABO DE SANTO AGOSTINH

TIM S A TIMS3 11 15,48R$                    39 20240014749813-00009 0 30549-2  VARA CIVEL  FAMILIA

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR4 104 31,35R$                    39 20240011457810-00001 0 31499-MATINHOS   VARA CIVEL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 20 46,43R$                    39 20240014734587-00002 0 22545-Juizado Especial da Fa

TIM S A TIMS3 36 15,48R$                    39 20240015396781-00001 0 27064-5  VARA DE SUCESSOES E

TIM S A TIMS3 5 15,48R$                    39 20240011717908-00001 0 22998-CABO DE SANTO AGOSTINH

TIM S A TIMS3 5 15,48R$                    39 20240014752509-00041 0 43173-05 CIVEL DE SANTOS

TIM S A TIMS3 219 15,48R$                    39 20230012645017-00004 0 36265-30  VARA CIVEL DA CAPI

TIM S A TIMS3 20 15,48R$                    39 20210002182694-00010 0 21597-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 53 15,48R$                    39 20240012754387-00008 0 16409-27  VARA FEDERAL   OUR

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20240014742519-00005 0 34520-3  VARA DA FAZENDA PUB

TIM S A TIMS3 75 15,48R$                    39 20240014734587-00002 0 22545-Juizado Especial da Fa

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 22 46,43R$                    39 20230018685048-00001 0 17962-1  VARA FEDERAL DE BAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 26 46,43R$                    39 20230019065651-00001 0 17962-1  VARA FEDERAL DE BAR

TIM S A TIMS3 2 15,48R$                    39 20240007775512-00003 0 19897-3  JUIZADO ESPECIAL CI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 24 46,43R$                    39 20220001448934-00002 0 13833-1  Brasilia

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240014443399-00001 0 39308-6  VARA CIVEL DA COMAR

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 685 13,22R$                    39 20240014850790-00003 0 43963-01 FAMILIA SUCESSOES D

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 46,43R$                    39 20240011341196-00001 0 31499-MATINHOS   VARA CIVEL

TIM S A TIMS3 11 15,48R$                    39 20230000469776-00003 0 33570-1  VARA JUDICIAL   TAP

TIM S A TIMS3 24 15,48R$                    39 20240009006578-00014 0 08229-RIO DE JANEIRO   77  V

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 35 46,43R$                    39 20230016935954-00005 0 37983-1VARA DOS FEITOS RELAT

BRADESPAR S.A. BRAP4 9 15,93R$                    39 20240007443345-00001 0 43930-38 CIVEL DE CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 25 46,43R$                    39 20240003816883-00006 0 39501-2  VARA DA COMARCA DE

TIM S A TIMS3 58 15,48R$                    39 20240015392190-00004 0 24297-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 80 15,48R$                    39 20230017599532-00005 0 16796-20  VARA FEDERAL   FOR

TIM S A TIMS3 7 15,48R$                    39 20210002182694-00034 0 21597-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 1 15,48R$                    39 20180005092384-00003 0 04623-4  Vara Civel da Comar

TIM S A TIMS3 31 15,48R$                    39 20240003816883-00006 0 39501-2  VARA DA COMARCA DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 16 46,43R$                    39 20210002182694-00010 0 21597-1  VARA DO TRABALHO DE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 13,22R$                    39 20240014734275-00003 0 16955-JARDIM   2  VARA

TIM S A TIMS3 35 15,48R$                    39 20230016935954-00005 0 37983-1VARA DOS FEITOS RELAT

TIM S A TIMS3 66 15,48R$                    39 20240011341196-00001 0 31499-MATINHOS   VARA CIVEL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 46,43R$                    39 20240014749813-00009 0 30549-2  VARA CIVEL  FAMILIA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 41 46,43R$                    39 20240014734275-00001 0 16955-JARDIM   2  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20230017428247-00022 0 41829-02 CUMULATIVA DE CASA

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 207 13,22R$                    39 20240014759990-00003 0 18689-4  VARA DO TRABALHO DE

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR4 8 31,35R$                    39 20240014003157-00003 0 50813- 08 CIVEL DE SOROCABA

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 13,22R$                    39 20240010446102-00006 0 41262-03 CIVEL DE TUPA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 18 46,43R$                    39 20240008480928-00001 0 43956-39 CIVEL DE CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 64 46,43R$                    39 20240010516022-00003 0 38613-4  VARA CIVEL DA COMAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 35 46,43R$                    39 20240012303250-00002 0 11900-Bom  J  da Lapa

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 13,22R$                    39 20240012137027-00001 0 32545-1  VARA CIVEL   ERECHI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20180004737133-00004 0 19922-2  Vara Especializada

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240011363204-00001 0 31499-MATINHOS   VARA CIVEL

TIM S A TIMS3 5 15,48R$                    39 20240010203648-00003 0 09623-CAPITAL 40 VARA CIVEL

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20240013807315-00004 0 15880-1  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20240012900520-00002 0 34646-21  VARA CIVEL DA COMA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240012881263-00002 0 24427-16  VARA DO TRABALHO D

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20210001220270-00045 0 18883-2  VARA DO TRABALHO DE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 334 13,22R$                    39 20240007443345-00001 0 43930-38 CIVEL DE CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 46,43R$                    39 20240007443345-00001 0 43930-38 CIVEL DE CENTRAL

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20240012881263-00002 0 24427-16  VARA DO TRABALHO D

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 34 46,43R$                    39 20230009228752-00002 0 41480-04 CIVEL DE GUARUJA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 1 46,43R$                    39 20240012892822-00010 0 43841-01 CIVEL DE TATUAPE

TIM S A TIMS3 7 15,48R$                    39 20210001220270-00045 0 18883-2  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 5 15,48R$                    39 20240011363204-00001 0 31499-MATINHOS   VARA CIVEL

TIM S A TIMS3 44 15,48R$                    39 20240014734275-00001 0 16955-JARDIM   2  VARA

TIM S A TIMS3 9 15,48R$                    39 20180004737133-00004 0 19922-2  Vara Especializada

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20230017429362-00009 0 31478-MARINGA   5  VARA CIVE

TIM S A TIMS3 9 15,48R$                    39 20240012900520-00002 0 34646-21  VARA CIVEL DA COMA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 37 46,43R$                    39 20240006660499-00002 0 33178-2  VARA JUDICIAL   GRA

TIM S A TIMS3 9 15,48R$                    39 20240007443345-00001 0 43930-38 CIVEL DE CENTRAL

BRADESPAR S.A. BRAP4 9 15,93R$                    39 20240014850790-00003 0 43963-01 FAMILIA SUCESSOES D

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 13,22R$                    39 20240014850790-00002 0 43963-01 FAMILIA SUCESSOES D

TIM S A TIMS3 52 15,48R$                    39 20240011982256-00002 0 31943-PATO BRANCO   2  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240014762148-00011 0 24259-VARA DO TRABALHO DE JA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 20 46,43R$                    39 20240007443345-00010 0 43930-38 CIVEL DE CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 23 46,43R$                    39 20210006099863-00008 0 21112-VARA UNICA DE JAICOS

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240012754387-00001 0 16409-27  VARA FEDERAL   OUR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240013807315-00004 0 15880-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 22 15,48R$                    39 20240008480928-00001 0 43956-39 CIVEL DE CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240010203648-00003 0 09623-CAPITAL 40 VARA CIVEL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 46,43R$                    39 20230000469776-00003 0 33570-1  VARA JUDICIAL   TAP

TIM S A TIMS3 64 15,48R$                    39 20240010516022-00003 0 38613-4  VARA CIVEL DA COMAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 22 46,43R$                    39 20240009006578-00014 0 08229-RIO DE JANEIRO   77  V

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240014742519-00005 0 34520-3  VARA DA FAZENDA PUB

TIM S A TIMS3 26 15,48R$                    39 20210006099863-00008 0 21112-VARA UNICA DE JAICOS

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 261 13,22R$                    39 20190013066509-00002 0 11005-4  VARA SJ/PI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 59 46,43R$                    39 20240015392190-00004 0 24297-1  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 5 46,43R$                    39 20210002182694-00034 0 21597-1  VARA DO TRABALHO DE

VALE S.A. VALE3 2 49,40R$                    39 20240007443345-00001 0 43930-38 CIVEL DE CENTRAL

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20230017428247-00022 0 41829-02 CUMULATIVA DE CASA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 81 46,43R$                    39 20230017599532-00005 0 16796-20  VARA FEDERAL   FOR

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20240014762148-00011 0 24259-VARA DO TRABALHO DE JA

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20230017429362-00009 0 31478-MARINGA   5  VARA CIVE

TIM S A TIMS3 4 15,48R$                    39 20240012754387-00001 0 16409-27  VARA FEDERAL   OUR

TIM S A TIMS3 5 15,48R$                    39 20240014443399-00001 0 39308-6  VARA CIVEL DA COMAR

TIM S A TIMS3 29 15,48R$                    39 20230019065651-00001 0 17962-1  VARA FEDERAL DE BAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 1 46,43R$                    39 20240007775512-00003 0 19897-3  JUIZADO ESPECIAL CI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240014752509-00041 0 43173-05 CIVEL DE SANTOS

TELECOMUNICACOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS TELB4 5 7,95R$                      39 20240012429331-00002 0 43614-28 CIVEL DE CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4535 46,43R$                    39 20240012429331-00002 0 43614-28 CIVEL DE CENTRAL

TELECOMUNICACOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS TELB3 1 11,76R$                    39 20240012429331-00002 0 43614-28 CIVEL DE CENTRAL

TIM S A TIMS3 1217 15,48R$                    39 20240012429331-00002 0 43614-28 CIVEL DE CENTRAL

LEILÃO DE VENDA DE AÇÕES POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL A REALIZAR-SE NA B3  EM 08/10/2024 NO CALL DE FECHAMENTO
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TIM S A TIMS3 20 15,48R$                    39 20240015693244-00001 0 11093-ITAGUAI CENTRAL DE DIV

TIM S A TIMS3 31 15,48R$                    39 20240014115252-00006 0 16498-10  VARA FEDERAL   REC

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20210004559970-00002 0 35490-1  VARA CIVEL DA COMAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 44 46,43R$                    39 20210006344841-00002 0 18883-2  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240015414753-00003 0 31485-MARINGA   2  VARA DA F

TIM S A TIMS3 20 15,48R$                    39 20240015394390-00002 0 09960-BARRA DA TIJUCA REGION

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 46,43R$                    39 20240005794214-00001 0 36240-19  VARA CIVEL DA CAPI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 24 46,43R$                    39 20210006344841-00004 0 18883-2  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 27 46,43R$                    39 20220009518726-00005 0 17355-CAMPO GRANDE   6  VARA

TIM S A TIMS3 53 15,48R$                    39 20240014847758-00001 0 23497-5  VT DE NATAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 9 46,43R$                    39 20240015353004-00032 0 08738-RIO DE JANEIRO   27  V

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 26 46,43R$                    39 20240014115252-00006 0 16498-10  VARA FEDERAL   REC

TIM S A TIMS3 31 15,48R$                    39 20190006091616-00003 0 11265-15  Vara Federal/CE -

TIM S A TIMS3 7 15,48R$                    39 20220009330606-00006 0 18845-9  VARA FEDERAL CIVEL

TIM S A TIMS3 1 15,48R$                    39 20230019112258-00001 0 30938-CURITIBA   17  VARA CI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 7 46,43R$                    39 20240015658770-00002 0 32993-2  VARA DE SUCESSOES

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 122 46,43R$                    39 20190001522754-00012 0 00192-73  VT DE SAO PAULO

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 46 46,43R$                    39 20240010721844-00002 0 41742-05 CIVEL DE OSASCO

TIM S A TIMS3 33 15,48R$                    39 20240015494883-00001 0 49672- GOIANIA   5  Unidade

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 13,22R$                    39 20240003598605-00002 0 12264-11  Sao Luis

TIM S A TIMS3 14 15,48R$                    39 20240005794214-00001 0 36240-19  VARA CIVEL DA CAPI

TIM S A TIMS3 1 15,48R$                    39 20240013037500-00005 0 42537-01 CUMULATIVA DE PRESI

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20210004559970-00002 0 35490-1  VARA CIVEL DA COMAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 32 46,43R$                    39 20240015494883-00001 0 49672- GOIANIA   5  Unidade

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 123 13,22R$                    39 20190008455426-00006 0 03201-7270CONTAGEM

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20220009330606-00006 0 18845-9  VARA FEDERAL CIVEL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20240015484027-00002 0 49392- JATAI   Vara de Fazen

TIM S A TIMS3 61 15,48R$                    39 20240014764104-00001 0 37938-1  VARA DOS FEITOS REL

TIM S A TIMS3 13 15,48R$                    39 20240015412643-00004 0 22132-Primeira Vara da Comar

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 51 46,43R$                    39 20240015636228-00001 0 46272-1  VARA DE EXECUCAO FI

TIM S A TIMS3 5 15,48R$                    39 20240004847528-00010 0 36763-1  VARA CIVEL E EMPRES

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 118 46,43R$                    39 20190003187338-00001 0 00192-73  VT DE SAO PAULO

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240013247664-00032 0 34695-33  VARA CIVEL DA COMA

TIM S A TIMS3 7 15,48R$                    39 20240015412449-00028 0 13573-4  Cuiaba

TIM S A TIMS3 29 15,48R$                    39 20210006344841-00004 0 18883-2  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 16 46,43R$                    39 20240015394390-00002 0 09960-BARRA DA TIJUCA REGION

BANCO DA AMAZONIA S.A. BAZA3 4 82,11R$                    39 20240004847528-00010 0 36763-1  VARA CIVEL E EMPRES

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20240002241292-00001 0 49523-SETOR DAS EXECUCOES FI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 134 46,43R$                    39 20210006344841-00021 0 18883-2  VARA DO TRABALHO DE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 13,22R$                    39 20240004386736-00001 0 39448-8  VARA DE FAMILIA E S

TIM S A TIMS3 7 15,48R$                    39 20220012573987-00004 0 36240-19  VARA CIVEL DA CAPI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20240015423538-00001 0 20217-2  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20230003834365-00004 0 31934-PINHAIS   VARA CIVEL E

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240002241292-00001 0 49523-SETOR DAS EXECUCOES FI

TIM S A TIMS3 129 15,48R$                    39 20210006344841-00021 0 18883-2  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240013037500-00005 0 42537-01 CUMULATIVA DE PRESI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20220012573987-00004 0 36240-19  VARA CIVEL DA CAPI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 161 46,43R$                    39 20240005079900-00007 0 34512-2  VARA DE FEITOS TRIB

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 15 46,43R$                    39 20240013362054-00005 0 13119-PETROPOLIS I JUI ESP C

TIM S A TIMS3 1 15,48R$                    39 20240015414753-00003 0 31485-MARINGA   2  VARA DA F

TIM S A TIMS3 30 15,48R$                    39 20220009518726-00005 0 17355-CAMPO GRANDE   6  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20230014504231-00002 0 38928-2  VARA CIVEL DE SAO L

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20230003834365-00004 0 31934-PINHAIS   VARA CIVEL E

TIM S A TIMS3 318 15,48R$                    39 20230016938954-00002 0 36240-19  VARA CIVEL DA CAPI

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 13,22R$                    39 20240010489955-00002 0 43220-04 CIVEL DE SANTOS

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 1 46,43R$                    39 20230019112258-00001 0 30938-CURITIBA   17  VARA CI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 18 46,43R$                    39 20240015693244-00001 0 11093-ITAGUAI CENTRAL DE DIV

TIM S A TIMS3 198 15,48R$                    39 20230016938933-00004 0 36240-19  VARA CIVEL DA CAPI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 60 46,43R$                    39 20240014764104-00001 0 37938-1  VARA DOS FEITOS REL

TIM S A TIMS3 38 15,48R$                    39 20240015383027-00006 0 32831-2  JUIZADO ESPECIAL CI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 46,43R$                    39 20240015412643-00004 0 22132-Primeira Vara da Comar

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 46,43R$                    39 20240015412449-00028 0 13573-4  Cuiaba

TIM S A TIMS3 47 15,48R$                    39 20210006344841-00002 0 18883-2  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 147 15,48R$                    39 20210005425233-00003 0 37965-1VARA DA FAZENDA PUBLI

TIM S A TIMS3 9 15,48R$                    39 20240015484027-00002 0 49392- JATAI   Vara de Fazen

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 19 46,43R$                    39 20240010853950-00001 0 41483-01 FAMILIA SUCESSOES D

TIM S A TIMS3 3 15,48R$                    39 20240013247664-00032 0 34695-33  VARA CIVEL DA COMA

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR3 748 34,45R$                    39 20240015636228-00001 0 46272-1  VARA DE EXECUCAO FI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 46,43R$                    39 20240004847528-00010 0 36763-1  VARA CIVEL E EMPRES

TIM S A TIMS3 9 15,48R$                    39 20240015423538-00001 0 20217-2  VARA DO TRABALHO DE

BRADESPAR S.A. BRAP3 18 15,10R$                    39 20240015390337-00001 0 17002-1  VARA DO TRABALHO DE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC3 483 11,86R$                    39 20240015390337-00001 0 17002-1  VARA DO TRABALHO DE

VALE S.A. VALE3 8 49,40R$                    39 20240015390337-00001 0 17002-1  VARA DO TRABALHO DE

BRADESPAR S.A. BRAP4 9 15,93R$                    39 20240015390337-00001 0 17002-1  VARA DO TRABALHO DE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 501 13,22R$                    39 20240015390337-00001 0 17002-1  VARA DO TRABALHO DE
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TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 47,05R$                    39 20230001606935-00002 0 26136-VARA ESPECIALIZADA DA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 1 47,05R$                    39 20240010490220-00005 0 25648-3  VARA CIVEL DE JOAO

TIM S A TIMS3 32 15,97R$                    39 20240015746522-00001 0 11824-Salvador    16a Vara

TIM S A TIMS3 5 15,97R$                    39 20240015712994-00003 0 17603-27  VARA DO TRABALHO D

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20240006778353-00002 0 31456-MANDAGUARI   VARA CIVE

TIM S A TIMS3 11 15,97R$                    39 20240015774261-00003 0 46269-3  VARA DE ORFAOS E SU

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 16 47,05R$                    39 20240013306270-00002 0 37719-2VARA DO SISTEMA DOS J

TIM S A TIMS3 45 15,97R$                    39 20220012904420-00001 0 26136-VARA ESPECIALIZADA DA

TIM S A TIMS3 3 15,97R$                    39 20240006778353-00002 0 31456-MANDAGUARI   VARA CIVE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC3 162 10,95R$                    39 20240015743755-00001 0 33633-1  VARA CIVEL   RIO GR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 26 47,05R$                    39 20240015746522-00001 0 11824-Salvador    16a Vara

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 12,20R$                    39 20240012890671-00007 0 17151-7  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20240014011873-00016 0 30991-CURITIBA   8  VARA CIV

TIM S A TIMS3 20 15,97R$                    39 20240007870915-00001 0 17264-CAMPO GRANDE   4  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 47,05R$                    39 20210005615104-00004 0 34752-3  VARA CIVEL DA COMAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 38 47,05R$                    39 20240013930095-00002 0 51300-CATALAO   1  Unidade d

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 12,20R$                    39 20240013306270-00002 0 37719-2VARA DO SISTEMA DOS J

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 7 47,05R$                    39 20210004020909-00002 0 35603-VARA UNICA DA COMARCA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 47,05R$                    39 20240013176166-00001 0 49088- GOIANIA   4  Unidade

TIM S A TIMS3 18 15,97R$                    39 20240013306270-00002 0 37719-2VARA DO SISTEMA DOS J

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20240015713605-00022 0 18365-47  VARA DO TRABALHO D

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 47,05R$                    39 20240015774261-00003 0 46269-3  VARA DE ORFAOS E SU

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 40 47,05R$                    39 20220012904420-00001 0 26136-VARA ESPECIALIZADA DA

TIM S A TIMS3 5 15,97R$                    39 20240014011873-00016 0 30991-CURITIBA   8  VARA CIV

TIM S A TIMS3 7 15,97R$                    39 20230012982090-00001 0 37607-3  VARA DOS FEITOS REL

BANCO DA AMAZONIA S.A. BAZA3 2 79,65R$                    39 20240015965649-00002 0 08820-CAPITAL 26 VARA CIVEL

TIM S A TIMS3 5 15,97R$                    39 20230008664976-00002 0 43272-SAF DE INDAIATUBA

TIM S A TIMS3 28 15,97R$                    39 20240005078986-00003 0 18845-9  VARA FEDERAL CIVEL

TIM S A TIMS3 14 15,97R$                    39 20190000705848-00001 0 19922-2  Vara Especializada

TIM S A TIMS3 3 15,97R$                    39 20220008956282-00002 0 26136-VARA ESPECIALIZADA DA

TIM S A TIMS3 11 15,97R$                    39 20240015481577-00001 0 18230-1  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20240016086076-00004 0 34480-2  VARA DE FAMILIA E S

TIM S A TIMS3 52 15,97R$                    39 20240015848898-00005 0 31883-SAO MIGUEL DO IGUACU

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 150 12,20R$                    39 20240013896045-00005 0 31503-GUARATUBA   VARA CIVEL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20220011590368-00004 0 12733-1  Vara de Execucao Fi

TIM S A TIMS3 12 15,97R$                    39 20230001606935-00002 0 26136-VARA ESPECIALIZADA DA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 18 47,05R$                    39 20240015971171-00003 0 33136-2  VARA CIVEL   OSORIO

TIM S A TIMS3 9 15,97R$                    39 20240016086076-00004 0 34480-2  VARA DE FAMILIA E S

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20240015481577-00001 0 18230-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 9 15,97R$                    39 20240014758394-00005 0 37762-1VARA DO SISTEMA JUIZA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20240014861757-00001 0 13149-2  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 20 47,05R$                    39 20240016063868-00004 0 43811-2 VARA DA FAMILIA E SU

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 47,05R$                    39 20190000705848-00001 0 19922-2  Vara Especializada

EMAE-EMPRESA MET.DE AGUAS E ENERGIA S.A. EMAE4 3 35,56R$                    39 20240016064988-00004 0 42707-03 FAMILIA SUCESSOES D

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 19 47,05R$                    39 20240015479926-00004 0 17567-6  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 36 15,97R$                    39 20240016061862-00009 0 18386-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 7 15,97R$                    39 20240009047923-00001 0 51312-1  VARA DA FAZENDA PUB

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 12,20R$                    39 20230008664976-00002 0 43272-SAF DE INDAIATUBA

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR4 230 31,27R$                    39 20240010497906-00011 0 42517-01 CUMULATIVA DE ARUJA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 18 47,05R$                    39 20240007870915-00001 0 17264-CAMPO GRANDE   4  VARA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20200009301591-00002 0 02737-Sub. Jud. Curitiba/11

TIVIO RENDA IMOBILIARIA FII TVRI11 4 84,15R$                    39 20240015842164-00005 0 43416-01 CIVEL DE GUARULHOS

TIM S A TIMS3 7 15,97R$                    39 20200009301591-00002 0 02737-Sub. Jud. Curitiba/11

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 12,20R$                    39 20240014743572-00001 0 41336-SEF DE ITAPEVA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20240009047923-00001 0 51312-1  VARA DA FAZENDA PUB

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR4 178 31,27R$                    39 20240013652076-00004 0 11160-NOVA FRIBURGO CENTRAL

EMAE-EMPRESA MET.DE AGUAS E ENERGIA S.A. EMAE4 2 35,56R$                    39 20240011861098-00002 0 43861-02 CIVEL DE PINHEIROS

TIM S A TIMS3 9 15,97R$                    39 20240015713605-00022 0 18365-47  VARA DO TRABALHO D

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20230012982090-00001 0 37607-3  VARA DOS FEITOS REL

TIM S A TIMS3 7 15,97R$                    39 20240014861757-00001 0 13149-2  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 11 15,97R$                    39 20240013652082-00001 0 11160-NOVA FRIBURGO CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 25 47,05R$                    39 20240014292790-00001 0 41794-SAF DE REGISTRO

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 23 47,05R$                    39 20240005078986-00003 0 18845-9  VARA FEDERAL CIVEL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 34 47,05R$                    39 20240016061862-00009 0 18386-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 5 15,97R$                    39 20220011590368-00004 0 12733-1  Vara de Execucao Fi

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20220008956282-00002 0 26136-VARA ESPECIALIZADA DA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20240015742964-00001 0 33405-2  VARA CIVEL   CANOAS

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 8 47,05R$                    39 20240013652082-00001 0 11160-NOVA FRIBURGO CENTRAL

TIM S A TIMS3 14 15,97R$                    39 20240013176166-00001 0 49088- GOIANIA   4  Unidade

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR3 8 34,43R$                    39 20240013774849-00003 0 45213-20  Vara do Sistema do

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 118 47,05R$                    39 20240010497906-00011 0 42517-01 CUMULATIVA DE ARUJA

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 12,20R$                    39 20240001916670-00003 0 43893-37 CIVEL DE CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20240014758394-00005 0 37762-1VARA DO SISTEMA JUIZA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 1 47,05R$                    39 20240013760112-00009 0 44550-1  VARA CIVEL DE BRASI

TIM S A TIMS3 20 15,97R$                    39 20240015479926-00004 0 17567-6  VARA DO TRABALHO DE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 92 12,20R$                    39 20240014778459-00001 0 25004-CANARANA   SEGUNDA VAR

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20240015712994-00003 0 17603-27  VARA DO TRABALHO D

TIM S A TIMS3 3 15,97R$                    39 20240010490220-00005 0 25648-3  VARA CIVEL DE JOAO

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20230008664976-00002 0 43272-SAF DE INDAIATUBA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 18 47,05R$                    39 20240015852446-00006 0 32449-1  VARA CIVEL   GRAVAT

TIM S A TIMS3 11 15,97R$                    39 20210005615104-00004 0 34752-3  VARA CIVEL DA COMAR
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TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20240015835948-00023 /09/2024

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 82 47,05R$                    39 20240015959544-00001 0 52367-ANAPOLIS   Unidade de

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 34 47,05R$                    39 20240016129951-00007 0 33001-2  VARA CIVEL   FORO R

TIM S A TIMS3 27 15,97R$                    39 20240004628099-00001 0 26005-1  VARA MISTA DE CUITE

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR4 726 31,27R$                    39 20240016063069-00006 0 16657-2  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 9 47,05R$                    39 20180004578604-00004 0 12330-2  VARA DE VALENCA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 47,05R$                    39 20240005790559-00001 0 43244-01 FAZENDA PUBLICA DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 27 47,05R$                    39 20190004751873-00004 0 23661-23  VARA SJ/MG

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 443 12,20R$                    39 20240012551472-00001 0 11160-NOVA FRIBURGO CENTRAL

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 15 47,05R$                    39 20220012231978-00001 0 26136-VARA ESPECIALIZADA DA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 3 47,05R$                    39 20220007225719-00007 0 18890-3  VARA FEDERAL DE BAU

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 22 47,05R$                    39 20240004628099-00001 0 26005-1  VARA MISTA DE CUITE

BRADESPAR S.A. BRAP4 46 16,22R$                    39 20240012551472-00001 0 11160-NOVA FRIBURGO CENTRAL

TIM S A TIMS3 84 15,97R$                    39 20240015959544-00001 0 52367-ANAPOLIS   Unidade de

TIM S A TIMS3 7 15,97R$                    39 20210001653449-00001 0 41713-FAZENDA PUBLICA DE ARA

BRADESPAR S.A. BRAP4 18 16,22R$                    39 20240015714138-00002 0 18230-1  VARA DO TRABALHO DE

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 12,20R$                    39 20230016748309-00005 0 08999-BARRA DA TIJUCA REGION

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 13 47,05R$                    39 20240015714138-00001 0 18230-1  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20240013760617-00010 0 15951-10  VARA FEDERAL   CAM

TIM S A TIMS3 18 15,97R$                    39 20210004351016-00002 0 45301- VARA DA FAZENDA PUBLI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 60 47,05R$                    39 20240012351649-00002 0 24708-PRIMAVERA DO LESTE   Q

TIM S A TIMS3 76 15,97R$                    39 20240016093156-00001 0 30980-CURITIBA   1  VARA DE

TIM S A TIMS3 5 15,97R$                    39 20240015835948-00023 0 18629-2  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 27 15,97R$                    39 20240015966611-00006 0 36240-19  VARA CIVEL DA CAPI

TIM S A TIMS3 30 15,97R$                    39 20190004751873-00004 0 23661-23  VARA SJ/MG

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 9 47,05R$                    39 20240015090742-00006 0 08229-RIO DE JANEIRO   77  V

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 12 47,05R$                    39 20240000266077-00003 0 19268-1  VARA FEDERAL DE COR

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 162 12,20R$                    39 20240014129425-00003 0 41614-SAF DE BOTUCATU

BANCO BRADESCO S.A. BBDC4 673 12,20R$                    39 20240015714138-00002 0 18230-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 18 15,97R$                    39 20240015714138-00001 0 18230-1  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 22 47,05R$                    39 20240015367393-00002 0 49018-3  Unidade de Apoio em

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 2 47,05R$                    39 20240010830301-00001 0 38620-16  UNIDADE DE JUIZADO

TIM S A TIMS3 3 15,97R$                    39 20240013760617-00010 0 15951-10  VARA FEDERAL   CAM

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 7 47,05R$                    39 20200011418259-00001 0 41548-SAF DE PERUIBE

TIM S A TIMS3 15 15,97R$                    39 20200011141994-00004 0 25418-JUIZO UNICO   FORMOSO

TIM S A TIMS3 22 15,97R$                    39 20240004659372-00001 0 27964-VARA DE FAZ PUBLICA ES

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 12 47,05R$                    39 20200011141994-00004 0 25418-JUIZO UNICO   FORMOSO

TIM S A TIMS3 5 15,97R$                    39 20240010830301-00001 0 38620-16  UNIDADE DE JUIZADO

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 20 47,05R$                    39 20240004659372-00001 0 27964-VARA DE FAZ PUBLICA ES

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 15 47,05R$                    39 20210004351016-00002 0 45301- VARA DA FAZENDA PUBLI

VALE S.A. VALE3 2 51,29R$                    39 20240016063069-00006 0 16657-2  VARA DO TRABALHO DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 10 47,05R$                    39 20240014064491-00006 0 33552-3  Vara Civel    Sao L

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 102 47,05R$                    39 20230014332987-00001 0 39806-ANAPOLIS   1  Vara Civ

TIM S A TIMS3 127 15,97R$                    39 20240016065781-00002 0 30980-CURITIBA   1  VARA DE

BRADESPAR S.A. BRAP3 18 15,29R$                    39 20240012551472-00001 0 11160-NOVA FRIBURGO CENTRAL

TIM S A TIMS3 18 15,97R$                    39 20220012231978-00001 0 26136-VARA ESPECIALIZADA DA

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 26 47,05R$                    39 20240015966611-00006 0 36240-19  VARA CIVEL DA CAPI

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 23 47,05R$                    39 20240015713477-00002 0 17069-32  VARA DO TRABALHO D

PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS PETR4 104 31,27R$                    39 20210006308093-00011 0 41494-1 VARA DA COMARCA DE C

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20240015830658-00001 0 33340-1  VARA CIVEL   CAMAQU

TIM S A TIMS3 22 15,97R$                    39 20240000266077-00003 0 19268-1  VARA FEDERAL DE COR

WEG S.A. WEGE3 4 47,09R$                    39 20240015699426-00004 0 33239-3  Vara Civel Especial

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 4 47,05R$                    39 20210001653449-00001 0 41713-FAZENDA PUBLICA DE ARA

TIM S A TIMS3 59 15,97R$                    39 20240012351649-00002 0 24708-PRIMAVERA DO LESTE   Q

VALE S.A. VALE3 5 51,29R$                    39 20240015714138-00002 0 18230-1  VARA DO TRABALHO DE

TIM S A TIMS3 25 15,97R$                    39 20240015367393-00002 0 49018-3  Unidade de Apoio em

TIM S A TIMS3 14 15,97R$                    39 20240005790559-00001 0 43244-01 FAZENDA PUBLICA DE

TELEFONICA BRASIL S.A. VIVT3 46 47,05R$                    39 20240016046922-00004 0 34621-36  VARA CIVEL DA COMA

TIM S A TIMS3 51 15,97R$                    39 20240016046922-00004 0 34621-36  VARA CIVEL DA COMA
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